2019年５月 28日

各  位

      会 社 名 株 式 会 社 サ サ ク ラ

      代表者名 代表取締役社長 笹 倉 敏 彦

       (コード番号６３０３、東証第二部)

      問合せ先 総 務 部 長 中 野 朋 宏

       (TEL. ０６－６４７３－２１３１)

（訂正）資本準備金の額の減少に関するお知らせ

2019 年５月 14 日に開示いたしました「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」に関しまして一部訂正がありまし

たので、お知らせいたします。

訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

２．資本準備金の額の減少の要領

（１）減少する資本準備金の額

資本準備金の額 1,442,000,000 円を 1,242,000,000 円減少して、200,000,000 円といたします。

（訂正後）

２．資本準備金の額の減少の要領

（１）減少する資本準備金の額

資本準備金の額 1,442,574,589円を 1,242,574,589 円減少して、200,000,000 円といたします。

以上